hastası olan bir kadına sabrı tavsiye etmesidir. Yine Hz. Peygamber‟in (s.a.v.) yaĢlılık dıĢında

her hastalığın Ģifasının bulunduğunu söylemesi ve tedaviye teĢvik eden baĢka hadislerin de

bulunması sebebiyle tedavi olmanın müstehap olduğunu ifade etmiĢlerdir.
29

3- Vacip görüĢünde olanlar: ġâfiî âlimlerden Begavî (ö. 516/1122) tedavinin fayda

edeceği hususunda kesin kanaat bulunuyorsa tedaviyi vacip olarak kabul eder.
30

Bu görüĢe

sahip olanlar çoğunlukla ġafiiler olmakla birlikte Hanefi ve Hanbeli mezhebinde de tedavinin

vacip olduğu kanaatine sahip olan âlimler bulunmaktadır.
31